Великолепетиський селищної ради протягом 2021
року № п/п Найменування товару Од. виміру
Кількість Ціна за одиницю з ПДВ (грн.) Сума з
(без)ПДВ (грн.) 1 Ковбаса варена в/г кг 180 58,00
10440,00 2 Сарделі з свинини-яловичини в/г кг 550
71,00 39050,00 Всього 49490,00 (прописом) Сорок
дев’ять тисяч чотириста дев’яносто гривень 00 коп
без ПДВ. 2. Інші пункти договору залишаються без
змін.